
UCHWAŁA NR LXV/1318/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 z późn. zm.'>) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje :

§1-

1. Zmienia się nazwę ulicy Szybowcowej na Pilotów. Zapis skrócony nazwy ulicy: Pilotów, zapis nazwy
ulicy w systemach informatycznych: Pilotów.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

dy Miasta

V

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. póz. 1005, 1079.

Id: A44B1336-682B-42AB-A086-8DACBB737926. Uchwalony Strona



Pilotów

Szybowcowa

R
a
d
o
m

s
k
a

R
a
d
o
m

s
k
a

Załącznik graficzny

do Uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44B1336-682B-42AB-A086-8DACBB737926. Uchwalony Strona 1


